

Kylät ja kunta ovat yhteistyössä monin tavoin

Maanantaina pidettiin Siilinjärven asuinalueiden ja kylien vuosittainen kyläkokous kunnan valtuustosalissa.

MARJA VÄÄNÄNEN

SIILINJÄRVI
Marja Väänänen

Vuosittaisessa kyläkokouksessa kylät esittelivät kehittämiskohteita kunnan luottamus- ja virkamiesjohdolle. Siilinjärven asuinalueet ja kylät ry:n puheenjohtaja **Markku Sopenen** piti lyhyen esitelmän ja infon.

– Vuoden 2020 kylien kehittämiskyselyssä saatiin ennätysmäärä kehittämisehdotuksia. Näitä ja tämän vuoden Siilin kylien imago- ja yhteistyöhankkeessa esille nousseita kehittämissuunnitelmia olemme yhdessä kylien kanssa työsteet eetenpäin. Tähän saimme Kalakukko ry:ltä 21 000 euroa hanketukea.

Ensi vuodelle haettava Siilin kylien investointihanketuella ja kyläläisten talkootöillä on tarkoitus toteuttaa kylätaulut ja ilmoitustauluja, postilaatikkotelineitä sekä penkkejä.

– Kylätaulut tulisivat lähes kaikille toimiville kylille. Niissä näkyy kylien nimet. Tauluissa olisi muun muassa kylän kartta ja tilaa ilmoituksille. Taulut olisivat yhteisiä ulkonäöltään, niissä olisi sellainen Siilinjärvi-ilme. Tarkoitus olisi myös kohentaa kylien ulkonäköä kasvillisuuden raivaamisella, erityisesti haittakasvien poisto olisi tärkeää

– Tämä kokoontuminen

Verkostoituminen eri toimijoiden välillä on nähty tärkeäksi.

Markku Sopenen



Siilinkylät kokoontui kuulemaan kunnan kuulumisia sekä kylien kehittämisehdotuksia.

kunnanjohtoon ja luottamuspuolen kanssa on hyvä asia. Verkostoituminen eri toimijoiden välillä on nähty tärkeäksi. Erityisesti **Pekka Kauhanen** on ollut vahvasti mukana hyvällä asenteella, kiitteli Sopenen.

KUNNANJOHTAJA Vesa Lötjönen kertoi kunnan lähiajan näkymistä.

– On hyvä, että kuntaa kehitetään laajalla näkökulmalla. Fontanella pysyy auki tulevan talven, aiottu remontti siirtyi. Yara miettii kaivoksen laajennusta, Karjalan lennosto laajentaa. Tulossa on myös mittava risteysremontti Joensuuntien ja Rissalaan menevän tien risteyksessä.

– Talous on haasteellinen. Tilanne on aika vakava. Mutta toivottavasti löytyy ratkaisuja, miten ja mistä voisimme säästää. Ideoita vastaanotetaan. Ensi vuosi tulee ole-

maan todella tiukka.

Toinen huolestuttava asia on lisääntyneet koronatarunnat.

– Varsinkin nuorten ja rokottamattomien koronatilanne on todella vakavan huolestuttava tällä hetkellä. Korona leviää nyt nopeasti heidän keskuudessaan. Eli rokotuksia suositellaan ja turva-asioista on edelleen huolehdittava.

KUNNAN kuulumisten jälkeen käytiin läpi kylien kehittämisehdotuksia, jotka sisältyvät ensi vuoden imagoinvestointihankkeeseen. Kylät kaipaisivat hankkeen puitteissa uimapaikkojen kunnostusta ja virkistysalueita.

Myös liikenneturvallisuus nousi esille. Sopenen esitteli kylille tulevia kylä- ja ilmoitustauluja.

Toinen hanketuki, 5000 euroa, jonka Siilinkylät sai

Keskittien säätiöltä, on ”Tehdään yhdessä ja tullaan tutuiksi”. Se päättyy joulu-kuun lopussa.

Tähän on vielä loppuvuodesta tulossa iltatori, kotikyläpäiviä, syystapahtuma, liikunta- ja puuhapäiviä sekä kyläkävelyitä.